

# Attityde ApS

Nygade 22B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 54 34 34

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

---

Palle Tornelund Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Attityde ApS  
Nygade 22B  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 54 34 34  
Stiftet: 16. februar 2015  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Karsten Gråbæk Knudsen  
Palle Tornelund Hansen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle software og apps samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.057 t.kr. mod 2.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.056.800</b>	<b>2.005.838</b>
1 Personaleomkostninger	-3.149.799	-1.106.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.356	-164.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>806.645</b>	<b>734.737</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.918	-7.957
<b>Resultat før skat</b>	<b>788.727</b>	<b>726.780</b>
Skat af årets resultat	-187.624	-165.706
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>601.103</b>	<b>561.074</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>601.103</b>	<b>561.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	590.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	1.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>601.103</b>	<b>561.074</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	112.221
	30.000	112.221
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	112.221
	30.000	112.221
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.838
	22.402	20.838
5	Indretning af lejede lokaler	0
	186.169	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.838
	208.571	20.838
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>133.059</b>
	<b>238.571</b>	<b>133.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	939.276
	1.500.580	939.276
	Andre tilgodehavender	0
	17.700	0
	Tilgodehavender i alt	939.276
	1.518.280	939.276
	Likvide beholdninger	597.652
	872.886	597.652
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.536.928</b>
	<b>2.391.166</b>	<b>1.536.928</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.669.987</b>
	<b>2.629.737</b>	<b>1.669.987</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	100.000	50.000
7 Overført resultat	878.248	359.998
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.578.248</b>	<b>409.998</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	190.629	25.738
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>190.629</b>	<b>25.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	23.848	200.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.848	200.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.288	72.500
Selskabsskat	157.662	84.966
Anden gæld	665.062	876.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	837.012	1.033.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>860.860</b>	<b>1.234.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.629.737</b>	<b>1.669.987</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.749.021	1.096.626
Andre omkostninger til social sikring	400.778	10.224
	<u><b>3.149.799</b></u>	<u><b>1.106.850</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.918	7.957
	<u><b>17.918</b></u>	<u><b>7.957</b></u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2019	592.000	592.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>592.000</b></u>	<u><b>592.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-479.779	-331.779
Årets afskrivninger	-82.221	-148.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-562.000</b></u>	<u><b>-479.779</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>112.221</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	102.418	80.429
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>102.418</b></u>	<u><b>80.429</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-64.148	-43.340
Årets afskrivninger	-15.868	-16.251
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-80.016</b></u>	<u><b>-59.591</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>22.402</b></u>	<u><b>20.838</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	188.434	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>188.434</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.265	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-2.265</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>186.169</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse i forbindelse med omstrukturering	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	359.998	388.924
Årets overførte overskud eller underskud	1.103	-28.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	590.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-590.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>517.147</u>	<u>0</u>
	<b><u>878.248</u></b>	<b><u>359.998</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten Gråbæk

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-440700587475  
Tidspunkt for underskrift: 04-08-2020 kl.: 15:19:34  
Underskrevet med NemID

## Palle Tornelund Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-173244531280  
Tidspunkt for underskrift: 04-08-2020 kl.: 15:24:30  
Underskrevet med NemID

## Palle Tornelund Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-173244531280  
Tidspunkt for underskrift: 04-08-2020 kl.: 15:24:30  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 04-08-2020 kl.: 15:40:23  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: eff12aaP5u240266403

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).